

# “DAHA GÜCLÜ AZƏRBAYCAN NAMİNƏ!”

Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar təbliğat - təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir

## SƏBAIL

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyasının 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsi üzrə namizədi Aytən Hüseynova təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Badamdar qəsəbəsi sakinləri ilə görüşüb. Seçicilərə seçki platforması və seçiləcəyi təqdirdə, deputat kimi qarşıya qoyduğu hədəflər haqqında ətraflı məlumat verən YAP namizədi Aytən Hüseynova sakinlərlə onları maraqlandıran məsələlər ətrafında müzakirələr aparıb. O seçiciləri 9 fevralda keçiriləcək parlament seçkilərində fəal iştirak etməyə və YAP-ın namizədlərinə səs verməyə çağırıb.



Görüşdə çıxış edən Badamdar qəsəbəsi sakinləri də seçki günü məntəqələrə gələrək, siyasi mövqelərini nümayiş etdirəcəklərini bildirdilər.

## XAÇMAZ

YAP Xaçmaz rayon təşkilatı parlament seçkilərinə Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülən Eldəniz Səlimovun Qarabağ əlilləri, veteranları və şəhid ailələri birliyinin rayon şöbəsi üzvləri ilə görüşü keçirilib. Görüşlərdə çıxış edən YAP Xaçmaz rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Xanbabayev ölkə Prezidenti İlham Əliyevin apardığı uğurlu islahatlardan danışaraq bildirdi ki, məhz bunun nəticəsidir ki, ölkəmiz günü-gündən inkişaf edir, iqtisadiyyatımız güclənir, insanların rifah halı yaxşılaşır.



Parlament seçkilərinə namizəd Eldəniz Səlimovun ötən çağırışda fəaliyyəti haqqında tədbir iştirakçılarında geniş məlumat verilib.

Görüşdə çıxış edən YAP tərəfindən parlament seçkilərinə namizədliyi irəli sürülən Eldəniz Səlimov ötən çağırışda fəaliyyəti haqqında tədbir iştirakçılarında geniş məlumat verib. YAP-ın namizədi ölkə rəhbərinin həyata keçirdiyi ard-



cıl uğurlu siyasətdən, torpaqlarımızın sülh yolu ilə alınması üçün həyata keçirdiyi xarici siyasətdən və veteran, şəhid və əlil ailələrə diqqət və qayğısından danışdı.

Görüşdə Eldəniz Səlimov müharibə veteranları ilə sıx əməkdaşlığına və xaricdə ölkəmizi yüksək səviyyədə təmsil etdiyinə görə, Xaçmaz rayon Qarabağ əlilləri, veteranları və şəhid ailələri birliyinin sədri Şölet Dadaşzadə “Vətən Naminə” medalını namizədə təqdim edib.

Görüşdə Azad Şeydayev, Sabir Məmmədov, Zəbi Mustafayev və başqaları çıxış edərək, bildirdilər ki, 9 fevral 2020-ci ildə keçiriləcək parlament seçkilərində YAP-ın namizədinə səs verməklə partiya, dövlətimizə, dövlətimizin uğurlu siyasətinə və nəhayət, Ulu Öndər Heydər Əliyev ideyalarına səs verməyə olacaqdır.

## QUSAR

51 sayılı Qusar Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamovun təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Qusar rayonunun Həzrət, Kirig, Ləcət və Yuxarı Zeyxur kəndlərində seçicilərlə görüşü keçirilib.



Görüşləri YAP Qusar rayon təşkilatının sədri David İbraximov açaraq seçicilərə Yeni Azərbaycan Partiyasının Azərbaycan Respublikasının ictimai-siyasi həyatındakı uğurları barədə məlumat verib. O, həmçinin, Yeni Azərbaycan Partiyasının 51 sayılı Qusar Seçki Dairəsindən deputatlığa namizədi Azər Badamovun fəaliyyəti barədə danışaraq seçiciləri partiyanın namizədi Azər Badamov səs verməyə çağırıb.

Görüşdə deputatlığa namizəd Azər Badamov geniş çıxış edərək, Milli Məclisin deputatı olduğu dövrdə özünün fəaliyyəti barədə seçicilərə ətraflı məlumat verib.

Görüşlərdə çıxış edən kənd sakinləri İncixanım Məmmədyanova, Natiq Novruzov, Nofel Qədimov, Suliddin Əlimuradov, Salman Qayıbov, Saleh Bağışov, Mahmud Ağacanova və Dostəli Ələskərov Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi xəttini dəstəkləyərək, 9 fevral parlament seçkilərində deputatlığa namizəd Azər Badamovla yekdilliklə səs verəcəklərini bildirdilər.

## OĞUZ

Yanvarın 30-da 117 sayılı Oğuz-Qəbələ Seçki Dairəsindən deputatlığa namizəd Aqiyə Naxçıvanlı rayonun ucqar kəndlərindən olan Baş Daşağılda, Muxas kəndində və Malix yaşayış məntəqəsində təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində seçicilərlə növbəti görüşünü keçirib. O, kənd sakinləri ilə görüşdə onların problemləri ilə maraqlanıb, əvvəlki illərdə görülən işlər barədə söhbətlər aparılıb. Seçicilərdən çıxış edənlər - Nadiyət Dadyeva, Pünhan Səmədova, Nəsim Nəsimov, Ramiz Məmmədov və başqaları ölkədə gedən inkişafdan, abadlıq işlərindən məmnunluq ifadə ediblər və bütün bu işləri həyata keçirən ölkə başçısı İlham Əliyevə çətin və şərəfli işində uğurlar arzulayıblar. Onlar Aqiyə Naxçıvanlının Milli Məclisin əvvəlki çağırışlarındakı deputatlığı dövründə seçicilərin müraciətlərinə laqeyd qalmadığından və daim onların yanında olduğundan razılıqlarını bildirərək, mövcud olan bəzi problemlərlə də bağlı aidiyyəti qurumlar



qarşısında məsələ qaldırmasını xahiş ediblər.

Görüşün sonunda hər üç kəndin seçiciləri Yeni Azərbaycan Partiyasının Seçki Platformasını bəyəndiklərini və onun namizədinə dəstəklədiklərini, fevralın 9-da keçiriləcək seçkilərdə fəal olacaqlarını bildirdilər.

Yanvarın 30-da, günün ikinci yarısında, YAP-ın deputatlığa namizədi Aqiyə Naxçıvanlı rayonun Udin icmasının nümayəndələri ilə də görüş keçirib. Görüşdə Aqiyə Naxçıvanlı icma üzvlərini salamlayaraq, onlarla keçirdiyi görüşdən məmnunluğunu bildirib və qeyd edib ki, bu gün Azərbaycan bütün dünyada multikultural, tolerant ölkə kimi tanınmaqla yanaşı, təkcə mədəniyyətlərarası deyil, həm də dinlərarası dialoqun mərkəzinə çevrilib.

“Udinlər, bu illər ərzində, Azərbaycan ərazisindəki türk-dillilə qəbilələrlə qaynayıb-qarışaraq, əsrlər boyu dinc şəraitdə yaşamaqla bərabər, özlərinin mədəniyyətini, adət-ənənələrini, dini inanclarını, ən əsası isə, dillərini qoruyub-saxlayıblar. Bu gün də dövlətimiz Azərbaycanda yaşayan bütün azsaylı xalqlar üçün zəruri şərait yaradır” deyərək deputatlığa namizəd xatırladı.

Görüş əsnasında, söz alaraq çıxış edən icma üzvləri - Romella Qumbraşvili, Sveta Ağababayeva, Nikolay Toskoy-nov, Lida Kumsiyeva və başqaları, ilk növbədə, onlara yaradılan dinc, sabit, inkişaf və yüksək şəraitə görə dövlət başçısı İlham Əliyevə dərin minnətdarlıqlarını bildirdilər. Qeyd etdilər ki, Azərbaycan milli və dini mənsubiyyətindən asılı olmayaraq, bütün vətəndaşların hərtərəfli inkişafını təmin edən demokratik ölkədir. Udin icmasından olan seçicilər uzun illər azərbaycanlılarla birgə yaşadıkları bu rayonda bir-birlərinin tədbirlərində iştirak edirlər, bu mükəmməl ənənəni illərdən qarşılıqlı şəkildə qoruyub-saxlayır və yeni nəsillərə ötürürlər.

İcma üzvləri Aqiyə xanıma bugünkü görüşün onlar üçün çox dəyərli olduğunu vurğulayıblar, ona qarşıdan gələn seçkilərdə uğurlar arzulayıblar.

**RÖVŞƏN RƏSULOVA**  
**Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI**  
**R.HÜSEYNOVA**